
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/454/23 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie  art. 7  ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.1)) i art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2023r., poz. 1336) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody, drzewa z gatunku dąb szypułkowy rosnącego w Alei 
Dębowej w miejscowości Wielkie Stwolno, na działce o numerze ewidencyjnym 411, obręb ewidencyjny 
Wielkie Stwolno (współrzędne geograficzne X 5923114.07, Y 6542649.33) stanowiącego własność Gminy 
Dragacz. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z powodu obumarcia drzewa, które stanowi zagrożenie 
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego drogi powiatowej nr 1257C Michale-Sartowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 5845


	UCHWAŁA NR XLIV/454/23 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-22T09:38:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




